＠广州市九芯电子科技有限公司
GUANGZHOU NINE CHIP ELECTRON TECHNOLOGY CO,. LTD
NVD系列语音芯片
NVD系列语音芯片
(NV020D/NV040D/NV080D/NV170D/NV340D/NV340DW
数
` ｀ ~ 4
Version N,,�,,-Ir;,b_��i:_ Rev、'eits\ e,Date),! Remark

GUANGZHOU NINE CHIP ELECTRON TECHNOLOGY CO,. LTD.
21
10 命名规则
N V XXX D
N 品牌代码
V 代表语音系列
040 代表 32 秒
080 代表 80 秒
170 代表 170 秒
340 代表 340 秒
D 代表芯片系列
芯片丝印说明
广州市九芯电子科技有限公司 NVD 系列语音芯片
GUANGZHOU NINE CHIP ELECTRON TECHNOLOGY CO,. LTD.
22
11 包装示意图
免责声明
1 开发预备知识
产品将提供尽可能全面的开发模版、驱动程序及其应用说明文档以方便用户使用；但也需要用户熟悉
广州市九芯电子科技有限公司 NVD系列语音芯片
GUANGZHOU NINE CHIP ELECTRON TECHNOLOGY CO,. LTD.
23
自己设计产品所采用的硬件平台及相关 C 语言以及编程知识。
2 产品功能一致性
我司产品在单独工作情况下稳定正常，在集成方案中要注意保持其相对独立性，做好防护、隔离，减
少干扰。
3 EMI 和 EMC
芯片机械结构决定了其 EMI 性能必然与一体化电路设计有所差异。芯片的 EMI 能满足绝大部
分应用场合，用户如有特殊要求，必须事先与我们协商。
芯片的 EMC 性能与用户底板的设计密切相关，尤其是电源电路、I/O 隔离、复位电路，用户在
设计底板时必须充分考虑以上因素。我们将努力完善芯片的电磁兼容特性，但不对用户最终应用产
品 EMC 性能提供任何保证。
4 修改文档的权力
本公司有能保留任何时候在不事先声明的情况下对相关文档的修改权力
5 ESD 静电放电保护
产品部分元器件内置 ESD 保护电路，但在使用环境恶劣的场合，依然建议用户在设计底板时提
供 ESD 保护措施，特别是电源与 IO 设计，以保证产品的稳定运行，安装产品为确保安全请先将积
累在身体上的静电释放，例如佩戴可靠接地的静电环，触摸接入大地的自来水管等。
。
	目 录
	1概述
	2功能特点
	3选型指南
	4 芯片内部结构图与应用范围
	4.1 芯片应用范围
	4.2 芯片内部结构图
	5芯片管脚图及封装引脚对应表
	5.1 NV020D芯片管脚图及封装引脚对应表
	5.2 NV040D/NV080D/NV170D/NV340D芯片管脚图及封装引脚对应表
	5.3 NV340DW芯片管脚图及封装引脚对应表
	6电气参数及环境极限绝对系数
	6.1 电气参数
	6.2 环境极限参数
	6.3 芯片电压与频率变化的对应图表
	7 控制模式
	7.1MCU一线串口控制（带连码功能）
	7.1.1 端口的分配
	7.1.2 数据与语音的对应关系
	7.1.3一线串口时序图
	* 多条指令连续发送的时候，检测到忙信号变高后，先延时50~100ms在发送下一条指令，以避免因为处
	7.2.4程序范例(MCU：PIC16F57晶振：4MHz)
	7.2 MCU二线串口控制（带连码）
	7.2.1 二线串口单字节发送模式
	* 多条指令连续发送的时候，检测到忙信号变高后，先延时50~100ms在发送下一条指令，以避免因为处
	7.2.4参考程序范例(MCU：PIC16F57晶振：4MHz)